
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Профессионально-педагогический колледж им. М. М. Меджидова» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

      «13» мая   2019 г                                                                                              №      15-К                                                                                

                                                                                     
 

 
 

«О назначении ответственного лица  

по профилактике наркомании и табакокурения»  
 

В целях формирования у обучающихся колледжа негативного 

отношения к табакокурению, к употреблению спиртных напитков, 

наркотических и психотропных веществ  через воспитание мотивации 

здорового образа жизни 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Возложить  обязанности ответственного за воспитание у обучающихся 

ГБПОУ «ППК им. М. М. Меджидова» мотивации здорового образа жизни  на 

заместителя директора по воспитательной работе Адзиеву Н.М. 

2. Адзиевой Н.М.: 

– составить План работы и Положение о профилактике наркомании и 

табакокурения»  на 2019 год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


